ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 47 г. Томска

ПРИКАЗ

от  02.09.2024.                                                                                                                       №190

О продолжении  работы Штаба

воспитательной работы (ШВР)

в 2024-2025 учебном году

В целях повышения эффективности воспитательной деятельности в МАОУ СОШ №47,

организации полезной занятости учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу Штаба Воспитательной работы в 2024-2025 учебном году.

2. Утвердить Положение о деятельности Штаба воспитательной работы в МАОУ СОШ №

47  (приложение 1).

3. Утвердить состав Штаба воспитательной работы (Приложение 2).

4. Утвердить годовой план работы Штаба воспитательной работы (Приложение 3).

5. Утвердить план заседаний Штаба воспитательной работы (Приложение 4).

6. Заместителю директора по воспитательной работе Бирюковой Е.М. ознакомить

педагогический коллектив, учащихся, родителей с Положением о Штабе воспитательной

работы.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы №47                                 Галочкина Е.О.

		2024-12-20T16:44:53+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 47 Г. ТОМСКА